
MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 45064030

Data publicarii	04.03.20	Coduri CPV	44000000-0 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.602,80 RON - 1.602,80 RON

Descriere: Achizitia materiale constructii pentru CIA Maicanesti , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza:diblu+holtsurub 6x40 0.16/bc 150x0.16=24 chiuveta ceramica cu picior 184.87/bc 1x184.87=184.87 placa rigips verde 1250x2500 27.73/bc 3x27.73=83.19 UD 4m 5.88/bc 6x5.88=35.28 CD 4m 7.56/bc 6x7.56=45.36 bazin WC 100.84/bc 1x100.84=100.84 ciment 20kg 9.24/bc 5x9.24=46.20 teava ppr 20 /40m 12.60/bc 4x12.60=50.40 CM 9 16.68/bc 7x16.68=116.76 CM 11 32.77/bc 10x32.77=327.70 faianta 27.73/mp 10x27.73=277.30 gresiec31.09/mp 10x31.09=310.90
